Am Donnerstag, den 10.11.2011 findet um 19:30 im Sitzungssaal, "Neues Rathaus

Markt

endelstein

im Landkreis Roth

Offentliche Bekanntmachung

Wendelstein, Schwabacher Str. 8, 90530 Wendelstein eine 6ffentliche Sitzung des
Ausschusses fur Kultur und Soziales Wendelstein statt.

2.1

2.2

3.1

3.2

Tagesordnung:

Genehmigung der Niederschrift vom 09.06.2011
Fragen der Burgerinnen und Birger

allgemein

zu einzelnen Punkten der Tagesordnung
Berichterstattung

allgemein

von Schreiben

VHS Wendelstein - Tatigkeitsbericht 2010

AltortfUhrungen Markt Wendelstein - Rickblick auf 2011
und Ausblick auf 2012

Sonstiges

Werner Langhans Ausgehangtam:  04.11.2011
Erster Burgermeister

Abgenommen am: ...................

Unterschrift: ...,



